
  

Gerencia de Salud de las Áreas de Valladolid 

     

1 
 

 

 

 

RESOLUCIÓN DE LA GERENCIA DE SALUD DE LAS ÁREAS DE 
VALLADOLID POR LA QUE SE HACE PUBLICO EL LISTADO PROVISIONAL 
DE ASPIRANTES ADMITIDOS Y EXCLUIDOS PARA LA COBERTURA DE 
UNA PLAZA EN LA CATEGORÍA DE INSPECTOR FARMACÉUTICO (GRUPO 
A1) MEDIANTE NOMBRAMIENTO COMO PERSONAL ESTATUTARIO 
INTERINO POR EXCESO O ACUMULACIÓN DE TAREAS 

  

De conformidad con lo establecido en la Base Cuarta de la Resolución de la Gerencia 

de Salud de Area de Valladolid de 11 de enero de 2024 por la que se efectuaba 

convocatoria pública para la cobertura de una plaza de Inspector Farmacéutico (Grupo 

A1) mediante nombramiento como personal estatutario interino por exceso o 

acumulación de tareas, y una vez finalizado el plazo de presentación de solicitudes 

 

SE ACUERDA 

 

Publicar el listado provisional de aspirantes admitidos y excluidos (Anexo I).  

 

Los aspirantes dispondrán de un plazo de 10 días hábiles, contados a partir del siguiente 

al de la publicación del listado provisional, para presentar reclamaciones o subsanar 

defectos que hubiesen motivado su exclusión o, en su caso, no inclusión expresa. 

 

 

 

LA DIRECTORA GERENTE DE LA GERENCIA REGIONAL DE SALUD  
P.D. Resolución de 15/07/2008 (B.O.C. y 20/08/ 2008) 

El GERENTE DE SALUD DE LAS ÁREAS DE VALLADOLID 

  

 

  

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 C

S
V

: P
24

C
B

7H
0D

5H
0H

4T
4I

C
X

0C
21

3C
O

U
A

5F
V

U
8V

57

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

te
 d

oc
um

en
to

 e
n 

ht
tp

s:
//c

si
a.

sa
lu

dc
as

til
la

yl
eo

n.
es

/c
ot

ej
o/

?c
sv

=
P

24
C

B
7H

0D
5H

0H
4T

4I
C

X
0C

21
3C

O
U

A
5F

V
U

8V
57



  

Gerencia de Salud de las Áreas de Valladolid 

     

2 
 

 

 

 

 

 

 

ANEXO I  

 

APELLIDOS Y NOMBRE DNI 

Criado Espegel, Paloma 71938109 C 

Diego del Olmo, Manuel 70916002 X 

García Fernández, Carolina  09308744 T 

Gutiérrez Abejón, Eduardo  71149377 G 

Salado Valdivieso, María Inés 12395414 R 

Sendín Pérez, Lucía 52413299 W 

Vázquez Lozano, Angela Esperanza 09191276 Q 

 

 

C
ód

ig
o 

S
eg

ur
o 

de
 V

er
ifi

ca
ci

ón
 C

S
V

: P
24

C
B

7H
0D

5H
0H

4T
4I

C
X

0C
21

3C
O

U
A

5F
V

U
8V

57

P
ue

de
 v

er
ifi

ca
r 

la
 a

ut
en

tic
id

ad
 d

e 
es

te
 d

oc
um

en
to

 e
n 

ht
tp

s:
//c

si
a.

sa
lu

dc
as

til
la

yl
eo

n.
es

/c
ot

ej
o/

?c
sv

=
P

24
C

B
7H

0D
5H

0H
4T

4I
C

X
0C

21
3C

O
U

A
5F

V
U

8V
57


		2024-02-25T20:12:11+0100




